Projeto de Lei nº 24/2021, de autoria do Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Júnior, com a seguinte 

redação: 

Art. 1º Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional Especial, 

na importância de R$8.844,32 (oito mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos), 

distribuídos na seguinte dotação: 

02.29                                DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
02.29.99                           DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
  10.304.0016.2045 VIGILANCIA EM SAÚDE - SANITÁRIA E 

ZOONOSE